
   

  

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



   

  

СЕНИОР ДИРЕКТОР 

ЗА ОПЕРАТИВНИ АКТИВНОСТИ  СЕКТОР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ПРОИЗВОДИ И СО КЛИЕНТСКИ  

М-р Радмила Максимовиќ  СЕГМЕНТИ  
Тел: (02) 3295-401  Барбара Брезовска Поњавиќ, Директор  

   
Тел: (02) 3295-216  

СЕНИОР ДИРЕКТОР ЗА ЛИКВИДНОСТ И ФИНАНСИИ      
Д-р Мирјана Трајановска  Драган Михајлов, Заменик Директор  
 Тел: (02) 3295-381  

     

СЕНИОР ДИРЕКТОР ЗА ПРОДАЖБА И МРЕЖА НА ФИЛИЈАЛИ   СЕКТОР ЗА КАРТИЧНИ ПРОИЗВОДИ И ДИРЕКТНО  

Татјана Калајџиева, Директор  БАНКАРСТВО  
Тел: (02) 3295-120  Стeфан Пепоски, Директор  

  Тел: (02) 3295-360  

СЕНИОР ДИРЕКТОР ЗА КОРПОРАТИВНО БАНКАРСТВО    

 Владимир Тренески, Директор                СЕКТОР ЗА СРЕДСТВА И ЛИКВИДНОСТ  
Тел: (02) 3295-196  М-р Мирјана Трајановска, Директор  

 

СЕКРЕТАР НА СБ/ КАНЦЕЛАРИЈА ЗА КОНТАКТ СО     
Сашо Радевски, Заменик Директор  

АКЦИОНЕРИ  Тел: (02) 3295-108  
Тел: (02) 3295-179     

Тел: (02) 3295-591    
  

СЕКТОР ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА  СЕКТОР ЗА ПРОДАЖБА И МРЕЖА НА ФИЛИЈАЛИ  
Татјана Калајџиева, Директор  

М-р Дијана Делимитова, Директор  
Тел: (02) 3295-120  

   

  



   

  

 

СЕКТОР ЗА КОРПОРАТИВНО БАНКАРСТВО  

Владимир Тренески, Директор  СЕКТОР ЗА НАПЛАТА  
Тел: (02) 3295-196  Мирко Аврамовски, Директор  
   Тел: (02) 3295-194  

Драган Гичев, Заменик Директор  
   

Тел: (02) 3295-593  Благој Дончев, Заменик Директор  
  Тел: (02) 3295-290  

   

СЕКТОР ЗА ИЗГОТВУВАЊЕ КРЕДИТНИ ПРЕДЛОЗИ  СЕКТОР ЗА КРЕДИТЕН РИЗИК ЗА БАНКАРСТВО НА МАЛО  
М-р Лидија Руменовска - Саздова, Директор  

М-р Емилија Стојанова Ивановска, Директор  

Тел: (02) 3295 539  
Тел: (02) 3295-462  

   
Михаела Атанасова Стоичовска, Заменик Директор  
  

СЕКТОР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО РИЗИЦИ  
М-р Весна Ненчева, Директор  
Тел: (02) 3295-192  

   

СЕКТОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНА ПОДДРШКА  
Билјана Апостоловска, Директор  
Тел: (02) 3295-148, Факс: (02) 3295-455  

   
Игор Антевски, Заменик Директор  
Тел: (02) 3295-153, Факс: (02) 3295-455  

  

СЕКТОР ЗА СМЕТКОВОДСТВО  
Орце Наумовски, Директор  
Тел: (02) 3295-300, Факс: (02) 3295-383  
   
Даница Гавриловиќ, Заменик Директор  
Тел: (02) 3295-395, Факс: (02) 3295-383  

СЕКТОР ЗА БУЏЕТИРАЊЕ И ФИНАНСИСКО 

ИЗВЕСТУВАЊЕ  
Д-р Вики Русевска Твртковиќ, Директор  
Тел: (02) 3295-520  
  

СЕКТОР ЗА ПРАВНИ РАБОТИ  
Горазд Поповски, Директор  
Тел: (02) 3295-191  
  
Милка Новаковска, Заменик Директор  
Тел: (02) 3295-457  
  

СЕКТОР ЗА КАДРИ  
Николина Миланова, Директор  
Тел: (02) 3295-294  
  
М-р Соња Николовска, Заменик Директор  
Тел: (02) 3295-174  



   

  

  

СЕКТОР ЗА ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА  
М-р Кристијан Спиров, Директор  
Тел: (02) 3295-241  
   
Габриела Бабамова, Заменик Директор  
Тел: (02) 3295-241  

  

СЕКТОР ЗА КРЕДИТНО АДМИНИСТРИРАЊЕ  
Д-р Весна Спасевска, Директор  
Тел: (02) 3295-515  
   

СЕКТОР ЗА ПЛАТЕН ПРОМЕТ  
Снежана Лутвиовска, Директор  
Тел: (02) 3295-220  
  
Светлана Блажевска, Заменик Директор  
Тел: (02) 3295-180  
   

СЕКТОР ЗА ДЕЛОВНИ ПРОЦЕСИ И OРГАНИЗАЦИЈА  
М-р Васка Стевковска, Директор  
Тел: (02) 3295- 261  

   
Сашко Бакаловски, Заменик Директор (делокруг за МИС)  
Тел: (02) 3295- 397  
   
Татјана Спирова, Заменик Директор (делокруг за Т24)  
Тел: (02) 3295- 397  

    
  
  
  
  

  
  
  

СЕКТОР ЗА КОНТРОЛА НА УСОГЛАСЕНОСТА НА 

РАБОТЕЊЕТО НА БАНКАТА СО ПРОПИСИТЕ  
Глигор Пандиловски, Директор на дирекција  
Тел: (02) 3295-271  

   

ДИРЕКЦИЈА ЗА МАРКЕТИНГ И ОДНОСИ СО 

ЈАВНОСТА  
Ратка Тирицовска, Директор  
Тел: (02) 3295-146  

   

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА СИГУРНОСТ НА 

ИНФОРМАТИВНИОТ СИСТЕМ  
Весна Димеска  
Тел: (02) 3295 - 466, Факс: (02) 3115-310  
   

ОФИЦЕРИ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ  
Бојан Богевски;  
Соња Николовска  
Тел: (02) 3295 - 591  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    


